

اخبار

مذاکره پرسپولیس با افشین و پاسخ

منفی رضایی

مستولان باشگاه پرسپولیس در تلاشدن به هر شکل ممکن جانشین مناسبی برای مهدی طارمی پیدا کنند.جدایی مهدی طارمی از پرسپولیس باعث شده مستولان این باشگاه در تکاپوی پیدا کردن جانشین مناسب برای این بازیکن باشند. با توجه به این قضیه پرسپولیسی‌ها مذاکراتی را با دو مهاجم داشته‌اند.اولین گزینه پرسپولیسی‌ها برای جاننشینی طارمی، کاوه رضایی است اما این بازیکن از طریق مدیربرنامه‌هایش به پرسپولیسی‌ها پیغام داده که قصد ادامه فوتبال در ایران را ندارد و می‌خواهد راهی فوتبال اروپا شود.پرسپولیسی‌ها در فصل نقل و انتقالات نیم نگاهی هم به آرش افشین دارند و مذاکراتی را با این بازیکن داشته‌اند اما این مهاجم فقط در صورتی پرسپولیسی خواهد شد که برانکو ایوانکوویچ رضایت دهد.

پنجمین سالگرد درگذشت مرحوم حجازی بر سر گزار شد

مراسم پنجمین سالگرد درگذشت ناصر حجازی دیروز با حضور اقشار مختلف مردم ورزش‌دوست و اهالی ورزش و سینما در قطعه نام‌آوران بهشت‌زها برگزار شد.مراسم پنجمین سالگرد درگذشت مرحوم ناصر حجازی امروز از ساعت ۱۰ صبح در قطعه نام‌آوران بهشت‌زهرای تهران برگزار شد که در این مراسم اهالی ورزش و سینما و مردم ورزش‌دوست حضور چشمگیری داشتند.پرویز مظلومی، مهدی هاشمی‌نسب، آتیلا حجازی، محمد نوازی، نصرالله عبداللهی، سعید رمضانی، میلاد میداودی، وحید طالبلو، محمد پرنجعی، آرش برهانی، مهدی رحمتی، بازیگرانی نظیر پرستو صالحی، آزاده زارعی و... از جمله چهره‌های سرشناس حاضر در پنجمین مراسم سالگرد مرحوم حجازی بودند.در این مراسم مردم با سر دادن شعارهایی یاد و خاطره اسطوره استقلال را گرامی داشتند. همچنین چهره‌های فوتبالی حاضر در این مراسم بر سر مزار مرحوم غلامحسین مظلومی، مرحوم رضا احدی از پیشکسوتان باشگاه استقلال و همچنین ناصر احمدپور از پیشکسوتان عرصه رسانه حاضر شده و به فرانت فاتحه پرداختند.

دوب آهن بهترین تیم ایرانی در رده‌بندی باشگاهی

رده‌بندی تیم‌های باشگاهی فوتبال جهان اعلام شد که بر این اساس، بارسلونا قهرمان لیگ اسپانیا موفق شد بالاتر از رئال مادرید در رده نخست قرار گیرد.به نقل از پایگاه اینترنتی رده بندی باشگاه‌های دنیا که هر ماه رده‌بندی تیم‌های باشگاهی جهان را اعلام می‌کند، بعد از پایان فصل اکثر رقابت‌های لیگ اقدام به انتشار فهرست تیم‌های باشگاهی فوتبال جهان کرد که در رده ۶۸۴ نفت تهران در رده ۶۸۵ و سپاهان در رده ۷۲۱ قرار گرفته است.

مرزبان سرمربی خونه به خونه شد

سرمربی پیکان که با این تیم موفق به صعود به لیگ برتر شده بود، برای فصل آینده هدایت خونه به خونه بابل را بر عهده گرفت. حسین مرزبان که در سال ۹۵–۹۴ سرمربی پیکان بود و با این تیم توانست مجوز صعود به لیگ برتر را به دست بیاورد، به یکباره تغییر مسیر داد و به جای هدایت پیکان در لیگ برتر، فصل آینده سرمربی‌گری خونه به خونه بابل در لیگ یک را از عهده خواهد داشت.خونه به خونه در لیگ دسته یک اخیر در ابتدا اکبر میثاقیان را به عنوان سرمربی انتخاب کرد و پس از آن با حمید درخشان نتوانست به لیگ برتر صعود کند. آن‌ها جزو تیم‌های متمول لیگ یک در حساب می‌آید. گفته می‌شود رقم قرارداد این مربی یک میلیارد و ۷۰۰ میلیون تومان است.

سایا رضاینامه مهدی ترابی را صادر نمی‌کند

مدیر عامل باشگاه سایپا می‌گوید قصد ندارد رضایتنامه مهدی ترابی را صادر کند.رضا درویش درباره احتمال پیوستن مهدی ترابی به باشگاه پرسپولیس گفت: نمی‌دانم چرا برخی از دوستان به دنبال شایعه هستند. کاری می‌کنند که ما دوستان خودمان را هم نتوانیم ببینیم. پس از این که من به عنوان مدیرعامل باشگاه سایپا انتخابی شدم دوستانم از جمله محمود خورددین، علی پروین و حتی بهرام افشارزاده به دیدن من آمدند، اما برخی از رسانه‌ها اعلام کردند آنها به خاطر دریافت رضایتنامه مهدی ترابی به دیدن من آمده‌اند. باید بگویم که هیچ کدام از این شایعات صحت ندارد.مدیر عامل باشگاه سایپا افزود: مهدی ترابی بازیکن سایپا است و با این باشگاه قرارداد دارد و ما هم قصد صدور رضایتنامه او را نداریم. اگر روزی هم پیشنهاد از سوی باشگاه‌های خارجی به دستانم برسد آن را بررسی می‌کنیم.وی هم‌چنین درباره آخرین وضعیت انتخاب سرمربی جدید باشگاه سایپا، اظهار کرد: فعلا در حال بررسی گزینه‌های مختلف هستیم و به جمع بندی نهایی نرسیده‌ایم. همان طور که پیش تر اعلام کرده بودم سرمربی جدید تیم را تا اواخر هفته انتخاب می‌کنیم و از طریق سایت باشگاه اعلام خواهیم کرد.

با شروع فصل نقل و انتقالات باز هم شاهد بازارگرמי بازیکنان به بهانه پیشنهادهای خارجی هستیم؛ ادعایی که نمی‌توان خیلی به آن اعتماد کرد.

تایستان! یادآور تب و تاب سفر در گرمترین فصل سال است. بچه‌هایی که در گذشته روز شماری می‌کردند تا تابستان شده و فارغ از تحصیل به سفر بروند حالا تبدیل به فوتبالیست‌هایی شده‌اند که ترک عادت نکرده و در این فصل گرم سال، تب و تاب سفر این بار اما به اروپا را در ذهن دارند! حالا بهانه برای سفر، داشتن پیشنهاد از تیم‌های اروپایی است که مشخص نیست با کدام دلیل و ادله و با پشتوانه کدام کارنامه به بازیکنان ایرانی سرازیر می‌شود!بازیکنانی که با یک فصل فوتبال بازی کردن(حتی اگر خوب هم بازی کرده باشند) صحبت از پیشنهادهای مختلف از سراسر اروپا می‌کنند واقعا به دنبال چه هستند؟ پول؟ پیشرفت؟ دیده شدن؟ آیا بازی در لیگ‌هایی درجه دوم یا حتی درجه سوم اروپا این قدر ارزش دارد؟ بازی در لیگ روسیه که جایگاهی در فوتبال روز دنیا ندارد یا رفتن به لیگ ترکیه چه چیزی قرار است به فوتبالیست‌های ایرانی اضافه کند؟ لیگ یونان چه دارد که همین فوتبال خودمان ندارد؟ آیا بازیکنانی مثل عزت‌الله پورقاز، کمال کامیاب‌نیا، امید ابراهیمی، محمدرضا اخباری و ... در لیگ‌های اروپایی بازی کردند که به تیم ملی رسیدند؟ حداقل کی‌روشن نشان داده بازیکن خوب را به تیم ملی دعوت می‌کند و برایش خیلی فرق نمی‌کند که چه کسی کجا بازی می‌کند. این بازیکنان باید بداندن بازی کردن در لیگ ایران به مراتب از نیمکت نشینی در لیگ‌های دسته چندم اروپایی بهتر است. الان میلاد محمدی در فوتبال روسیه چه می‌کند؟ آیا همه امید و آرزوهای این بازیکن جوان فقط نیمکت نشینی در تیم یا بازی کردن در ۵ دقیقه پایانی بوده است؟تیم ملی ایران

خواسته‌هایی که کارلوس کی‌روش برای تیم ملی فوتبال ایران

دارد دقیقا همان خواسته‌هایی است که پیش از این مریمان ایران برای تیم ملی کشورشان می‌خواستند اما نتوانستند حق‌شان را بگیرند!اگرچه استغفاهای کارلوس کی‌روش دیگر رنگی ندارد و مردم را هم خسته کرده و همه می‌دانند که این استغفاها واقعی نیست و بیشتر برای به دست آوردن شرایط بهتر است اما تعدد این استغفاها همه را به فکر وامی‌دارد که دلیل این‌همه قهر و آشتی و استغفا دقیقا چیست؟نگاهی به درخواست‌های کی‌روش در ماه‌های اخیر می‌اندازیم او از نداشتن زمین تمرین اختصاصی تیم ملی که آماده نیست، گله دارد، از تدارکات گله دارد، از نداشتن لباس کافی و با کیفیت برای تیم گله دارد، از اینکه ساختمان ایفمارک قرار بود مختص تیم ملی ایران باشد و نه برای سایر رشته‌ها و محلی برای درآمدزایی گله دارد، از روشن نبودن برنامه اردوی تدارکاتی تیم ملی گله دارد، از روشن نبودن بازی‌های دوستانه گله دارد، از عدم حمایت وزیر از خودش به عنوان سرمربی تیم ملی گله دارد.شاید کی‌روش گله‌های دیگری هم



تغییر رئیس فدراسیون فوتبال و رئیس سازمان صدا و سیما می‌تواند فرصتی باشد برای رسیدن دو طرف به تفاهم‌های تازه و مبتکرانه

نقدی بر بازار مکاره پیشنهادهای خارجی به بازیکنان ایرانی ؛

بازار گرمی،پیشرفت و یا نیمکت نشینی در اروپا؟!!



با بهتر بگویم فوتبال ملی و بین المللی ایران در این چند سال توفیقی نداشته است. حتی بعد از بازی افتخار امیز مقابل آرژانتین از آنجایی که یک بازی ملاک انتخاب بازیکنان از سوی تیم‌های اروپایی نیست اما شاهد بودیم هیچ پیشنهادی از سوی تیم‌های اروپایی به بازیکنان ایرانی نرسید و حتی بازیکنی مثل اشکان دژاگه که در اروپا بازی می‌کرد مقابل وسوسه دلارهای نفتی کشورهای حوزه خلیج فارس کم آورد و راهی قطر شد. پس الان بازیکنانی که ادعای پیشنهادهای خارجی می‌کنند یا چه ادله‌ای این بازار مکاره را به راه انداخته‌اند؟در این که بازیکن خوب با پیشنهاد روبرو می‌شود هیچ شکی نیست؛ همان طور که بازیکنان استقلال خوزستان با توجه به عملکرد فوق‌العاده‌ای که داشتند این روزها با پیشنهادهای خوبی روبرو شده‌اند اما شاید باید اسم برخی از تحرکات بازیکنان پرسپولیس را بازار گرمی گذاشت نه مذاکره برای پیوستن به تیم‌های اروپایی. وقتی مدیر برنامه رسمی یک بازیکن پرسپولیس در

استغفاهای تکراری و خواسته‌های درست ؛

کی‌روش حرف مریان ایرانی را زده است

دارد مثلا در مورد حقوق خودش، شاید حتی او زیاده خواهی هم می‌کند اما این دو مورد آخر را رسانه‌ای نکرده و آنچه رسانه‌ای کرده همه به تیم ملی ختم می‌شود.در واقع کی‌روش شرایط بهتر برای تیم ملی می‌خواهد نه برای خودش و این موضوع اصلا بد نیست، در واقع اکثر خواسته‌های کی‌روش برای بهبود شرایط تیم ماست نه بهبود شرایط خودش، این اولین نکته است.نکته دوم این است که آیا این زیاده خواهی است و باید در پاسخ به استغفای کی‌روش گفت: «از اول می‌دانستی کجا آمده‌ای و باید با این مشکلات بسازی؟»«حرف‌های کی‌روش حرف‌های مالی‌ی‌کهن، حرف‌های امیر قلعه‌نویی، حرف‌های علی دایی، حرف‌های افشین قطبی و همه مربیان تیم ملی تا پیش از خودش است. کی‌روش اما حق تیم را به زور می‌گیرد و به همین دلیل از او شاکی هستند، او زیاده خواه نیست، بلکه حق تیم ملی را می‌خواهد به طور کامل هم می‌خواهد و اتفاقا باید به خودمان بگویم «وقتی دنبال مربی منچستر و رئال و قهرمان جهان شده با پرتغال می‌رویم باید بدانیم خواسته‌هایش عجیب است و زیاده».فراموش نکنید

تغییر هم زمان دو رئیس فدراسیون فوتبال و صدا و سیما ؛

آیا طلسم حق پخش می‌شکند؟

جدید.باشگاه نفت در حال فروپاشی است و عملا در حال واگذاری، استقلال به گفته مسئولانش تنها پنجاه درصد تعهداتش به بازیکنان را پرداخت کرده است، سپاه جامگان مشکلات جدی دارد. اوضاع مالی پرسپولیس هم عالی نیست و حتی این علل نبوده در مورد سپاهان هم شنیده می‌شود.استقلال صنعتی ظاهرا کلا پنج میلیارد و نیم هزینه کرده است که حالا با قهرمانی نگه داشتن ستاره ها برایش بسیار سخت خواهد شد. ملوان آنقدر پول نداشت که سقوط کرد و ...این همه در

کاپیتان پرسپولیس سکوتش را شکست ؛

نورمحمدی: بازیکنی که قرارداد ندارد نمی تواند مازاد باشد

کاپیتان پرسپولیسی ها می‌گوید قرارداد او با این تیم به اتمام رسیده است و تا هفته آینده در رابطه با ادامه همکاری با این تیم تصمیم گیری خواهد کرد.رضا نورمحمدی در رابطه با اوضاع اخیر این تیم و حرف و حدیث‌های مربوط به حضور یا عدم حضورش در جمع سرخپوشان پایتخت به اظهارنظر پرداخت.

در این ایام همیشه از این حرف ها بوده است

هفت سال است که در پرسپولیس توپ می‌زنم همیشه در این ایام حرف‌وحدیث‌ها و گمانه‌زنی‌های مختلفی را در رابطه با حضور و یا عدم بازیکنان شنیدم!امسال هم به همین ترتیب است و صحبت هایی مبنی بر حضور بازیکنان جدید و جدایی بعضی‌های دیگر را می‌شنویم، در تیم بزرگی مانند پرسپولیس این حرف‌ها و حواشی عادی است و همیشه به وجود می‌آید.

عده ای فکر می کنند کارشان هستند

عده‌ای که نام خود را کارشناس گذاشتند می‌آیند به راحتی می‌گویند فلان بازیکن باشد و آن یکی نباشد، یا بعضی ها هم می‌گویند هوادار هستند و دو، سه بازیکن را سیمل می‌کنند. بعد از پایان بازی‌ها نیز مدام عنوان می‌کنند که این بازیکنان خواهند رفت یا مربی آنها را نمی‌خواهد. متأسفانه این افراد فوتبال نمی‌فهمند و اگر از آنها بررسی فوتبال چند به چند است، دستپاچه می‌شوند و نمی‌توانند جواب بدهند اما به راحتی راجع به آینده بازیکن ها اظهارنظر می‌کنند. هوادار کسی است که ۹۰ دقیقه بازی تیم را می‌بیند و وقتی تیم نتیجه لازم را هم نمی‌گیرد باز هم می‌ایستند و می‌نشین می‌کنند. از این دست تماشاگران خوشبختانه پرسپولیس همیشه داشته است.

هادی به من گفت: رضا! دوباره شروع شد

هنوز باید رفته که خدا بیامرز هادی نوروزی در بازی برابر استقلال خوزستان با آن فشار وحشتناکی که در بازی حاکم بود تکل زد و از زمین اخراج شد. باور کنید آنقدر اذیت شده بود و آنقدر برعلیه‌اش ناسزا گفتند که وقتی در اتوبوس کنار هم نشسته بودیم به من گفت رضا دوباره شروع شد. همان‌هایی که بعد از پنتالتی دادن به کمال کامیابی‌نیا در بازی سپاهان او را به باد ناسزا گرفتند و عقده خالی کردند.

به هیچ کسی وادار نمی‌شود

من ۷ سال در پرسپولیس بودم در این سال‌ها حداقل با ۷ مربی و ۷ مدیرعامل کار کرده‌ام. این نشان می‌دهد که به کسی وابسته نیستم، مورد اعتماد مربیان مختلف هم بودم!اما اگر بخوام روزی در پرسپولیس نباشم، ترسی از خروج ندارم. خیلی از بازیکن ها شاهد هستند که چه فصل قبل و چه در چند فصل پیشینهداتی داشته که بخوام به آنها پاسخ مثبت بدهم اما انتخاب اولم همیشه پرسپولیس بوده بنابراین اگر قرار باشد روزی در این تیم نباشم، در جای دیگر به فوتبالم ادامه می‌دهم.

سال گذشته‌اند.صحبت از سن و سال شد. آقای گل لیگ برتر به صرف اینکه ۲۵ ساله شده قصد و سودای رفتن به فوتبال اروپا را دارد؛ قطعا نفس این کار موفقیت برای فوتبال ایران را به همراه خواهد داشت اما با چه روشی؟ طارمی که بارها اعلام کرده برای پیشرفت فوتبالش می‌خواهد راهی اروپا شود و به دلاره‌های شیوخ کشورهای حوزه خلیج فارس بارها نه گفته آیا حضور در تیم‌هایی که نام آنها در گمانه‌زنی‌ها مطرح می‌شود او را راضی می‌کند؟ چه این بازیکن و چه بازیکنان دیگر شاید تا همین ۲.۳ سال قبل آرزوی بازی در لیگ برتر را داشتند اما چه شده که حالا صحبت از پیشنهادهایی می‌کنند که شاید ۱۰ درصد آن واقعیت داشته باشد؟ جالب تر اینجاست که برخی از بازیکنان که حتی ملی‌پوش هم نیستند صحبت از پیشنهادهای اروپایی می‌کند آن هم فقط برای بالا بردن رقم قراردادن‌شان با این بهانه که «من پیشنهاد اروپایی دارم و به خاطر عرق و تعصب و به خاطر هواداران(!) می‌خواهم در تیم باقی‌مانم!»بازیکنان استقلال خوزستان امسال شاهرکار لیگ برتر بودند. تیم جوان و بی ادعایی که با هزینه‌ای کمتر از ۵ میلیارد تومان نشان داد که نه پول و نه نام نمی‌تواند قهرمانی بیاورد. جالب اینجاست که بازیکنان این تیم بر خلاف بازیکنان سایر باشگاه‌ها نه دم از پیشنهادهای نجومی می‌کنند و نه حرفی از لژیونر شدن به میان می‌آورند. در این میان اما برخی از بازیکنان تیم‌های دیگر که موفقیت تیمی خاصی هم به دست نیاورده‌ند هر لحظه مدعی داشتن قرارداد از خیلی از لیگ‌های دنیا می‌شوند!بده نظر می‌رسد به شایعات پیشنهادهای خارجی بازیکنان خیلی نباید اعتماد کرد. حداقل تا زمانی که فوتبال ایران در بُعد بین المللی به موفقیت چشمگیری دست پیدا نکند کارشان را آغاز کنند. بازیکنی که البته همین امسال هم خیلی از بازیکنان تیم را خریده اما مثلا در دفاع همه خریدهای شان بد در آمده است. برای سال بعد اما سیاوش یزدانی ، وریا غفوری و سیدجلال حسینی گزینه های او برای خط دفاع هستند.البته از دفاع های امسال هم تصمیم اش این است که هرابر مگویان را نگه دارد!بختیار و سروش رفیعی و دیگر بازیکنانی مثل وحید امیری یا چند یار دیگر که نام شان برای استقلال شنیده می‌شود هم همه تماس هایی از این بازیکن با تجربه داشته اند. ولی خب او در برنامه ریزی اش فکر این را نکرده که قرارداد استقلال با مظلومی دو ساله است. باشگاه برای فسخ قرارداد این مربی باید یک میلیارد تومانی بپردازد. مظلومی که در ابتدای فصل و در جلسه هیات مدیره قول یک سهمیه آسیایی را داده بود ، حالا به این قولش عمل کرده. او در پایان لیگ و بازی با صبا در رختکن با چشمانی خیس دیده شد و این اتفاق تیت‌ر روزنامه های ورزشی شد چون مظلومی با این تساو در قیام ، اقا، یک میلیارد تومان و یک سال مربیگری را برای خود تضمین کرد. او حالا می‌داند استقلال به جام حذفی نیاز دارد و برای هوادارانش باید حتما قهرمان شود و از سوی دیگر اگر باری دیگر او را با کاپ قهرمانی لیگ برتر برکنار کنند ، هیچ جایی برای واکنش ، باقی نمی‌گذارد!

اخبار

گلر جدید پرسپولیس در کمیته‌اخلاق حاضر شد

علیرضا بیرانوند پیرامون فایل صوتی منتسب به وی در کمیته اخلاق حاضر شد.علیرضا بیرانوند سنگربان جدید پرسپولیس شنبه در کمیته اخلاق حاضر شد و در جلسه ای مربوط به فایل صوتی منتسب به خود شرکت کرد.سمامی عضو کمیته اخلاق درباره حضور بیرانوند در این کمیته گفت:ما امروز بیرانوند را دعوت کرده بودیم تا از ماجرا جویا شویم و صحبت های او را بشنویم ، با بیرانوند تنها یک صحبت دوستانه انجام دادیم و خواستیم به او کمک کنیم که موضوعات اخلاقی را رعایت کند. با اینکه فایل صوتی ادله نیست اما بر برخی اوقات با کارشناسی شدن می توانیم صحت این فایل ها را بررسی کنیم ، البته این موضوع در حوزه ما نیست .

راز اشک های مظلومی

پرویز مظلومی می‌گوید برای سال اول همین قدر روی تیم حساب باز کرده بود و با قهرمانی در جام حذفی ، در این تیم ماند. حتی خوردن ۴ گل از تیم ملی دشواریان سبب نمی‌شود که مظلومی ناامید شود. اگرچه او بعد از بازی دوستانه تیمش حسابی سر دفاع دارد. درحالی که یکی از ستاره های اصلی تیم ، بی خیال تمرنات شده و همه انرژی اش را گذاشته تا تیمی ببندد که یکی از دو مربی مورد علاقه اش یعنی علیرضا منصوریان است. برای سال بعد اما سیاوش یزدانی ، وریا غفوری و سیدجلال حسینی گزینه های او برای خط دفاع هستند.البته از دفاع های امسال هم تصمیم اش این است که هرابر مگویان را نگه دارد!بختیار و سروش رفیعی و دیگر بازیکنانی مثل وحید امیری یا چند یار دیگر که نام شان برای استقلال شنیده می‌شود هم همه تماس هایی از این بازیکن با تجربه داشته اند. ولی خب او در برنامه ریزی اش فکر این را نکرده که قرارداد استقلال با مظلومی دو ساله است. باشگاه برای فسخ قرارداد این مربی باید یک میلیارد تومانی بپردازد. مظلومی که در ابتدای فصل و در جلسه هیات مدیره قول یک سهمیه آسیایی را داده بود ، حالا به این قولش عمل کرده. او در پایان لیگ و بازی با صبا در رختکن با چشمانی خیس دیده شد و این اتفاق تیت‌ر روزنامه های ورزشی شد چون مظلومی با این تساو در قیام ، اقا، یک میلیارد تومان و یک سال مربیگری را برای خود تضمین کرد. او حالا می‌داند استقلال به جام حذفی نیاز دارد و برای هوادارانش باید حتما قهرمان شود و از سوی دیگر اگر باری دیگر او را با کاپ قهرمانی لیگ برتر برکنار کنند ، هیچ جایی برای واکنش ، باقی نمی‌گذارد!

قول عمران زاده به کمیته انضباطی

سرپرست تیم فوتبال استقلال توضیحاتی در خصوص حضور حنیف عمران زاده در فدراسیون فوتبال ارائه کرد.فراز مجیدی در همین خصوص گفت: به دعوت کمیته اخلاق، حنیف عمران زاده به فدراسیون فوتبال رفت که من هم همراه ایشان بودم. جلسه بسیار خوبی هم با مسئولان محترم کمیته اخلاق داشتیم که در آن صحبت هایی در خصوص خالکوبی دست عمران زاده مطرح شد. این بازیکن هم تعهد کرد از این پس خالکوبی خود را بپوشاند تا مشکلی وجود نداشته باشد. سرپرست تیم فوتبال استقلال در حالی عنوان کرده که حضور عمران زاده در کمیته اخلاق به خاطر خالکوبی بوده که این بازیکن لیگ پانزدهم را با همین خالکوبی بازی کرد و عجیب است که کمیته اخلاق در پایان لیگ حالا یادش افتاده که باید حضور به خاطر خالکوبی بوده و بعد هم قرار شده خالکوبی اش را بپوشاند تا مشکل حل شود، خیلی آسان نیست!

مصدومیت دروازه بان استقلال در سالگرد ناصر حجازی!

وحید طالب لو در مراسم ختم ناصر حجازی با یک مشکل روبرو شد و زیر چشمش آسیب دید.مراسم پنجمین سالگرد مرحوم ناصر حجازی صبح دیروز در بهشت زهرا(س) برگزار شد.در این مراسم ازدحام جمعیت برای گرفتن عکس و امضا آنقدر زیاد بود که باعث شد دروازه بان استقلال آسیب ببیند.وحید طالب لو که یکی از شرکت کنندگان در این مراسم بود بر اثر فشار جمعیت زیر چشمش آسیب دید.حدود ۳۰۰ نفر از هواداران در این مراسم شرکت کرده اند.

مهاجم گسترش مدنظر سرخابی ها

مهاجم تیم گسترش فولاد تبریز با پیشنهاد سرخابی های پایتخت مواجه شده است.محمد ابراهیمی که در لیگ برتر پانزدهم با ۱۱ گل ۱۱ گل دوم رده بندی بهترین گلزنان بعد از مهدی طارمی در رده دوم ایستاد مورد توجه تیم های سرخابی پایتخت قرار گرفته است. این درحالی است که باشگاه گسترش فولاد تبریز هم برای تمدید قرارداد این بازیکن اقدامات اولیه را ترتیب داده است!ابراهیمی تا پیش از جدی شدن موضوع جدایی مهدی طارمی از پرسپولیس هم از گزینه های برانکو ایوانکوویچ محسوب می‌شد اما با شرایط خوبی که در فصل گذشته به ویژه نیم فصل دوم برای خود رقم زد از سوی باشگاه استقلال تهران هم مورد توجه قرار گرفته.او که به اف ۱۴ تزد طرفداران تبریزی شهره است این روزها هنوز تصمیمی برای فصل بعد خود نگرفته است.